
Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

Rodinný dům více než 9+2 Cena na vyžádání
1 080 m², pozemek 6 540 m² Vandœuvres, Švýcarsko
   

Dispozice
více než 9+2

Plocha
1080 m²

Zastavěná plocha 1080 m²

Užitná plocha 1080 m²

PENB G

Dovolujeme si Vám představit toto výjimečné sídlo ve Vandoeuvres v Ženevě s
panoramatickým výhledem na Ženevské jezero. Již od vstupu je patrný jeho
šarm s pohodlnou centrální terasou a přirozeně osvětlenými prostory.

V prostorném přízemí o rozloze 653 m2 se nachází elegantní kuchyně s
přístupem pro personál, příjemný obývací pokoj, rafinovaná jídelna, knihovna,
hlavní ložnice, ložnice pro hosty a několik koupelen. Každý pokoj v sobě spojuje
styl a funkčnost a má přímý vstup na terasu, která nabízí úchvatný výhled a
naprosté soukromí.

Podkroví s obytnou plochou 340 metrů čtverečních zahrnuje další ložnice a
koupelnu.

vyhrazenou část pro zaměstnance. Rozsáhlý půdní prostor o rozloze 313 metrů
čtverečních je připraven k úpravě podle vašich přání. Suterén o rozloze 370
metrů čtverečních nabízí vinný sklípek, posilovnu se saunou a hammamem,
masážní místnost a mnoho dalšího.

Venku se můžete těšit na svěží zahradu o rozloze 6540 metrů čtverečních se

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Rodinný dům více než 9+2 Cena na vyžádání
1 080 m², pozemek 6 540 m² Vandœuvres, Švýcarsko
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

VÁŠ MAKLÉŘ

Nicolas Peknik
+420 602 544 858

info@philip-frank.com

dvěma vyhřívanými pavilony a nádherným nekonečným bazénem o rozměrech
6x12 metrů. Garáž pro šest vozidel s apartmánem a samostatným ateliérem v
horním patře doplňuje tuto výjimečnou nemovitost.

Translated with DeepL.com (free version)

mailto:info@philip-frank.cz
https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Rodinný dům více než 9+2 Cena na vyžádání
1 080 m², pozemek 6 540 m² Vandœuvres, Švýcarsko
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Rodinný dům více než 9+2 Cena na vyžádání
1 080 m², pozemek 6 540 m² Vandœuvres, Švýcarsko
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Rodinný dům více než 9+2 Cena na vyžádání
1 080 m², pozemek 6 540 m² Vandœuvres, Švýcarsko
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com

